ПРИКАЗ
22 августа 2022 г. г. Новосибирск № Уч-111/2

О зачислении в число студентов

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования Новосибирской
области от 30.12.2021 года № 2964 «Об установлении организациям, осуществляющим
образовательную деятельность, контрольных цифр приема по профессиям и специальностям
для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования за
счет бюджетных ассигнований областного бюджета Новосибирской области на 2022/2023
учебный год» и в соответствии с Правилами приема в колледж приказываю:

§ 1
зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения на базе

основного общего образования для получения среднего профессионального образования по
программе подготовки специалистов среднего звена специальности 31.02.04 Медицинская
оптика со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих лиц, имеющих наивысшие
результаты освоения образовательной программы основного общего образования, определив
их в следующие группы:

№ п/п Группа ФИО, год рождения
1 МО-22.171 Алексерова Фатима Малик Кызы, xxxx
2 МО-22.171 Алескеров Али Малик Оглы, xxxx
3 МО-22.171 Анокина Алина Владимировна, xxxx
4 МО-22.171 Асылбекова Акылай Асылбековна, xxxx
5 МО-22.171 Бондаренко Дарья Сергеевна, xxxx
6 МО-22.171 Епифанов Даниил Владиславович, xxxx
7 МО-22.171 Зеленина Елизавета Денисовна, xxxx
8 МО-22.171 Калюжная Регина Владимировна, xxxx
9 МО-22.171 Кирпиченко Виктория Игоревна, xxxx

10 МО-22.171 Колесникова Полина Евгеньевна, xxxx
11 МО-22.171 Левин Дмитрий Николаевич, xxxx
12 МО-22.171 Медведева Александра Николаевна, xxxx
13 МО-22.171 Михайлова Варвара Дмитриевна, xxxx
14 МО-22.171 Михеева Алиса Андреевна, xxxx
15 МО-22.171 Попова Анастасия Сергеевна, xxxx
16 МО-22.171 Попова София Павловна, xxxx
17 МО-22.171 Стенина Юлия Владимировна, xxxx
18 МО-22.171 Топый Алина Анатольевна, xxxx
19 МО-22.171 Трофимова София Сергеевна, xxxx
20 МО-22.171 Украинцева Ксения Сергеевна, xxxx
21 МО-22.171 Федотов Дмитрий Сергеевич, xxxx
22 МО-22.171 Хошимзода Хиромон Абдулло, xxxx
23 МО-22.171 Цыганкова Виктория Евгеньевна, xxxx
24 МО-22.171 Шпеко Ольга Юрьевна, xxxx

Директор Брикман А.В.

§ 2
АКБЕРОВУ МИЛАНУ ШАИГОВНУ, xxxx г.р., зачисленную с 1 сентября 2022 в группу

ОП-22.111 специальности 12.02.09 Производство и эксплуатация оптических и оптико-
электронных приборов и систем (приказ № Уч-109/2 17.08.2022 О зачислении в число
студентов), и вошедшую с список поступающих, рекомендованных к зачислению на
специальность 31.02.04 Медицинская оптика и представивших оригиналы соответствующих
документов, перевести в группу МО-22.171.

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии (протокол № 47 от
22.08.2022).

		2022-08-22T15:36:34+0700
	Брикман Андрей Вальдимортович